
Všeobecne záväzné nariadenie Mesta Nitry č.   3/2002 o určení  názvu ulice
v mestskej časti Nitra –  Diely

 

Mestské zastupiteľstvo v Nitre v zmysle § 6 a § 11 ods.4 písm.g/ Zákona č.369/1990
Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších zmien sa uznieslo na vydaní Všeobecne záväzného
nariadenia č.  3/2002 o určení názvu ulice v mestskej časti Nitra –  Diely.

  §1

Týmto všeobecne záväzným nariadením sa v súlade s § 2b, ods.1 Zákona č.369/1990
Zb.  o obecnom  zriadení  v znení  neskorších  zmien  a doplnkov  určuje  názov  novej  ulice
v mestskej časti Nitra –  Diely. Ulici je určený názov Tokajská ulica.

§2

Tokajská  ulica  sa  nachádza  v novozrealizovanej  hromadnej  bytovej  výstavbe  nad
bytovým objektom Viničky č.2 – 28, smerom ku kaplnke na Murániho ulici.

Súčasťou  tohto  všeobecne  záväzného  nariadenia  je  mapová  príloha  časti  územia,
v ktorom sa ulica nachádza. 

§3

Mestské zastupiteľstvo v Nitre sa uznieslo na vydaní všeobecne záväzného nariadenia
dňa 7.3.2002 a toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť pätnástym dňom od
vyvesenia na úradnej tabuli MsÚ v Nitre.

RNDr. Jozef  Prokeš, CSc. JUDr. Zuzana Orgoníková 
   primátor mesta Nitry     prednostka MsÚ




